25092013-MA25092013-MA
РУКОВОДСТВО ПО СБОРКЕ
10
Почвенный термометр – Показывает текущую
температуру почвы. Например огурцам для
поглощения влаги необходимо чтобы температура
почвы была выше 18°C
Термометр с указателем минимальной и

Kh 343 x 2220 / 2220 1 1 1
J
Silicone
37
Поликарбонат - 10 mm. - Polycarnonat - Polycarbonate - Stegdoppelplatten
Isolerplast - Polycarbonaat - Policarbonato - Kennolevyt
38
# Part number # Part number # Part number # Part number # Part number # Part number
00 13-20301468-00 50 13-20245094-50 93-1 00310338S 90B 00300416 Iv 0706602215
120990700061M6122066070hI49-90803102-314905-21854202-310510-98010301-3110
02 13-10301089-02 51 13-20132058-51 94-2 00300420 AB 00250501 J 0706602217 M1644 07099022
03 00310339S 52 13-10302177-52 95 00300421 CA 00250502 Kv 0706602218 M2058 07099029
04 00310340S 54 13-10542050-54 95-1 00310331S FB 00250504 Kh 0706602219 M2465 07099048
48600470486A50505200AF2240030069S55-71507102-3155S50-04001202-3150
06 13-20210040-06S 56 13-20160517-56S 280 00402280 DA 00250506 A 0707700201 U702 07088702
08 13-20151404-08 57 13-20221075-57S 292 00310292S HA 00250507 B 0707700213 U810 07088810
09 13-10021101-09 58 13-20221075-58S 350 00300350 EB 00250508 C 0707700214
10 13-10021101-10 59 13-20220812-59S 440 00300440 GB 00250509 D 0707700204 1100 00511100S
11 13-20152375-11 60 13-20220812-60S 443 00300443 DB 00250510 Ev 0707700205 1468 00511468S
12 13-20152375-12 61 13-10020651-61S 469 00300469 AC 00250511 Eh 0707700206 3676 00513676S
S4934150049347020077070vF07400300074S26-87507102-312631-78610301-3131
14 13-20141600-14 63 13-20160578-63S 602 00300602 A 00281501 Fh 0707700208 5112 00515112S
15 13-20142058-15 64 13-20231075-64S 634 00300634S B 00281510 G 0707700209 5830 00515830S
18 00310335S 65 13-20221075-65S 662 00300662 C 00281511 H 0707700210 11-1 00310341S
20 13-10023614-20 66 13-20230812-66S 664 00300664 D 00281504 Iv 0707700215 11-2 00310342S
21 13-20132031-21 67 13-10020712-67S 691 00300691 E 00281505 Ih 0707700216 638 00300638
22 13-20132031-22 68 13-20200080-68S 693 00300693 F 00281512 J 0707700217 850 00500992S
24 13-20132446-24 69 13-20200080-69S 713 00300713 G 00281507 Kv 0707700218 898 00500989S
25 13-20132446-25 70 13-20250738-70S 958 00401007 H 00281508 Kh 0707700219 994 00500995
4990050059931518200I59900500599S17-11607202-3117S6330130082
29 13-10023602-29 72 13-20260738-72S 996 00500996 K 00281514 M1600 07093021 996 00500996
30 13-10024332-30 73 13-10530510-73S 1011 00401011 L 00281515 M1644 07093022
920390708502MS99201300S992S57-81709202-315703-05052001-3103
30 13-10025768-30 77 00310205S 441A /
441B
00300441 A 0706602201 M2465 07093048
31 13-20131600-31 78 00300601 73A 00300612 B 0706602213
32 13-20184376-32 79 00300622 73B 00300450 C 0706602214 M1600 07096021
32 13-20185094-32 81 13-20130595-81 73C 00310204S D 0706602204 M1644 07096022
32 13-20185812-32 84 00300606 73D 00300629 Ev 0706602205 M2058 07096029
33 13-10301747-33 91 00300417 73E 00300407 Eh 0706602206 M2465 07096048
34 13-20194376-34S 91-1 00310334S 76A 00300667 Fv 0706602207 A684 07300684
34 13-20195094-34S 92 00300418 78A 00300621 Fh 0706602208 U702 07087702
34 13-20195812-34S 92-1 00310337S 78B 00300615 G 0706602209 U810 07087810
50 13-20244376-50 93 00300419 90A 00300415 H 0706602210
6 mm. list - Polycarnonat -
Polycarbonate - Stegdoppelpla en
10 mm. list - Polycarnonat -